
 

 

 

 

 

EUROTOPIA.CZ, o.p.s. spolupracovala v roce 2017 se středisky   
Probační a mediační služby v Opavě a v Bruntále a také s Věznicí a ÚPVZD 

v Opavě 
 

Dne 12. 4. 2017 se uskutečnilo setkání se zástupci Věznice a ÚPVZD v Opavě, konkrétně s 
mjr. Mgr. Krausem, Bc. Kateřinou Královou, dále s protidrogovou koordinátorkou a 
preventistkou kriminality SMO  Bc. Dagmar Poláškovou, komisařkou komisí pro podmínečné 
propuštění Mgr. Barborou Leskovou, DiS s pracovníky EUROTOPIA.CZ, o.p.s. Setkání se 
uskutečnilo v prostorách sídla organizace EUROTOPIA.CZ, o.p.s. a bylo zaměřeno na 
zmapování současných možností práce s jedinci během výkonu trestu a po výkonu trestu. 
Následovala další setkání pracovníků, včetně zastoupení PMS Opava prostřednictvím Mgr. 
Petra Tesaře konkrétně ve dnech 18. 10. 2017 v prostorách PMS Opava a 4. 12. 2017 
v prostorách ÚPVZD v Opavě. Výsledkem multidisciplinárních setkání bylo nastavení 
spolupráce směřující k cílené, odborné a komplexní spolupráci s osobami ve výkonu trestu a 
jejich rodinami.  

Dne 23. 12. 2017 se uskutečnilo setkání pracovníků EUROTOPIA.CZ, o.p.s. a pracovníků 
PMS Bruntál. Cílem setkání bylo nastavení systematické spolupráce s klienty PMS v rámci 
realizovaných Probačních a resocializačních programů organizací EUROTOPIA.CZ., o.p.s. 
Dále bylo setkání zaměřeno na seznámení s ostatními službami naší organizace a s programy, 
které mohou být klientům nabídnuty (např. psychologické a právní poradenství, mediace, 
potravinová pomoc).  

 

 

 

Kontakt: 
ředitelka: Mgr. Petra Večerková, GSM: +608 883 618, e-mail: petra.vecerkova@eurotopia.cz 
Mgr. Simona Kellerová, GSM: +733 532 745, e-mail: simona.kellerova@eurotopia.cz 


